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LOS, Kukkolantien liikenteenohjaussuunnitelma 

Valmistelija: liikenneinsinööri Valtteri Partanen 

Kukkolantie on asemakaava-alueella sijaitseva katu, jonka liikenne on pääosin asuinalueen 
sisäistä liikennettä. Kukkolantien liikennejärjestelyihin on viime vuosina kiinnitetty huomiota 
sekä kuntalaispalautteiden että alueeseen liittyvien muiden selvitysten yhteydessä. Näissä 
tarkasteluissa on noussut esiin liikenneturvallisuuteen ja liikenteen sujuvuuteen liittyviä 
haasteita, jotka liittyvät erityisesti ajonopeuksiin sekä kadunvarsipysäköintiin. 

Kukkolantiellä tapahtuva kadunvarsipysäköinti kaventaa ajorataa ja heikentää näkyvyyttä, 
mikä aiheuttaa kohtaamistilanteissa haasteita sekä lisää onnettomuusriskiä. Pysäköinti on 
havaittu haitalliseksi erityisesti tonttikadun kääntöpaikalla. Pysäköinti on myös toistuvasti 
haitannut kadun ympärivuotista kunnossapitoa. Lisäksi kadun luonne asuinalueen 
tonttikatumaisena yhteytenä edellyttää rauhallista nopeustasoa liikenneturvallisuuden 
parantamiseksi. 

Kukkolantielle on laadittu liikenteenohjaussuunnitelma, jossa on huomioitu edellä mainitut 
palautteet, maastohavainnot sekä käytettävissä olleet suunnitteluaineistot. Suunnitelman 
tavoitteena on parantaa liikenneturvallisuutta, selkeyttää liikennejärjestelyjä ja yhtenäistää 
kadun käytön periaatteita. 

Suunnitelman mukaisesti Kukkolantiellä kielletään pysäköinti kokonaisuudessaan. Lisäksi 
kadun nopeusrajoitusta lasketaan nykyisestä 40 km/h tasosta 30 km/h tasolle. Nykyinen 
yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä muutetaan pelkäksi jalkakäytäväksi, ja jatkossa pyöräily 
ohjataan tonttikatuosuudella ajoradalle. Kaikki muutokset ovat parhaillaan laadittavana olevien 
seudullisten liikenteen rauhoittamisperiaatteiden mukaisia ratkaisuja. 

Uudet liikenteenohjauslaitteet sekä niiden sijainnit esitetään päätöksen liitteenä olevassa 
suunnitelmakuvassa. 

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 1 
 

Päätös 

Päätän hyväksyä Kukkolantien liikenteenohjaussuunnitelman, piirustusnumero 201004/201-
934:n mukaiset liikenteenohjausjärjestelyt 

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla  
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Tiedoksi 

Katuinsinööri, kunnossapitotyöntekijä, suunnitteluavustaja/karttamerkinnät, 
pysäköinninvalvonta, yhdyskuntalautakunta 

Muutoksenhakuviranomainen  

Yhdyskuntalautakunta 

 
 


